СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2019 года  № 34/5

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение
Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области от 27.12.2018 № 73/17 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, передаваемого
в безвозмездное пользование в 2019 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016 № 10/2, Совет народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  от  27.12.2018  № 73/17  «Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году»:

1.1. Строку  30  таблицы  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:
30. г. Гусь-Хрустальный,

ул. Торфяная, д. 9,
балансодержатель
МБОУ «Средняя

общеобразовательная
школа № 4», на 1 этаже

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

38,6 - 28,94

1.2. Строку  55  таблицы  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:
55. г. Гусь-Хрустальный,

ул. Садовая, д. 70,
балансодержатель

МБДОУ «Детский сад № 37
общеразвивающего типа с

приоритетным

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская

32,4 - 24,12

осуществлением деятельности
по художественно-

эстетическому направлению
развития воспитанников»,
на 1 этаже пом. 31,35,36

больница г. Гусь-
Хрустальный»

1.3. В  приложении  к  решению  таблицу  «Недвижимое  имущество»
дополнить строкой 57 следующего содержания:
57. Нежилое помещение

г. Гусь-Хрустальный
ул. Микрорайон д.50

Государственное
бюджетное
учреждение

Владимирской области
«МФЦ Владимирской

области»

74,9 - 237,3

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е